0urnrrrrr #lunicipnt be 0xgtalre[
ES:TAr:rl r:r: PAN,lr'ruÃ

EMENDA N" o3 , DE 2021 Ao pRoJETo DE LEI N" 25, DE 2021,
cÂi,nÁnn MU'Í';lcIPAL DE c*scAvnt

Recebiclo a9/ cS-/ a-t

Emenda modificativa Protocolo

Modifica o Inciso III do art.4n, do Pro)eto de Lci n" 25, de2021,, que passâ a ter seguinte
redação:

"Art. 4" ..

"III - os rendimentos pÍovenientes de aplicações das demais receitas , institúdas
neste artigo."

É a Emenda. Sala das Sessões,

21 dc Maio de2021,.

',1

6

Vereadora/PE Yereadoraf
t/

í"----

. ,\

i,r"o- it, úu.-15i
-- Edson Souza

Vereador/MDB
Sadi

Vereador

Dr. Lauri
/PROS

/P

I' ir*..r."-'
Policial Madril
Vereador/PSC

-')

Justificaur.a

Essa inclusão visa acrescentaÍ ao inciso III do artigo 4" do presente proieto uma limitação

quanto aos funclos que poderão ser utilizados pelo FUMCOR.

A não complementação deste inciso deixa em aberto quais os fundos de investimentos do

município que enviatam Íecursos ao FUMCOR.
Tem por ob)etivo a transparência e a delimitação dos recursos que irão compoÍ o

FUMCOR.

Rua Pernambuco, 1843 - Centro CEP 85810-021 - Cascavel - Paranâ

Fone 145 I 3321-8800 - Fax 145 I 3321-8881 - www.câmarâcascavel.pr.gov.br - E-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.

I

wt